
OSpr 382/2021

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 22.7.2021

(dále jen ,,Dodatek')

I.Smluvní strany

1.

2.

Česká republika - Okresní soud v Břeclavi,
se sídlem Národních hrdinů 17/11, 690 24 Břeclav,
zastoupená
IČ : 00025089
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

L.TUČEK s.r.o.
se sídlem Lipová 1088/8, 691 51 Lanžhot
zastoupená
IČ : 05811368
DIČ : CZ05811368
Bankovní spojení'
Číslo úČtu :
(dále jen ,,zhotovitel') na straně druhé

uzavřely po vzájemné dohodě v souladu s ustanovením Článku XIII. bod 4 Smlouvy o dílo ze dne
22,7.2021, OSpr 382/2021 (dále jen ,,Smlouva'), j"jímž předmětem je provedení údrŽby a opravy
všech oken vČetně rámů v I., II. a III. nadzemním podlaží budovy Okresního soudu v Břeclavi
číslo popisné 17 v katastráhiím území Břeclav, na ulici Národních hrdinů 11 v Břeclavi, tento
Dodatek.

Důvodem uzavření tohoto Dodatku je ta skuteČnost, Že zhotovitel v průběhu provádění díla
zjistil, Že na některých oknech je potřeba provést i takové opravy, které nejsou předmětem
Smlouvy, spočívající v provedení truhlářských prací, které musí pro objednatele provést jiný
zhotovitel, a tudíŽ nelze do,drŽet původně sjednaný termín dokončení díla do 29.10.2021.

II. Změna smlouvy

Smlouva se mění takto:

Původní znění Článku III. bod l: " Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit dílo v
době od 13.9.2021 do 29.10.2021, a to bez vad a nedodělků."

se nahrazuje zněním: ,,Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit dílo v době od
13.9.2021 do 26.11.2021, a to bez vad a nedodělků."



III. Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou ustanovení, které se mění tímto Dodatkem, zůstávají vŠechna ostatní
ustanovení Smlouvy platná a úČinná.

2. Smluvní strany prohlašují, Že si Dodatek před jeho podpisem přeČetly, Že byl uzavřen
podle jejich pravé a svobodné vůle, urČitě, váŽně a srozumitelně a jeho autentiČnost
stvrzují svými podpisy.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností otiginálu, kaŽdá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. ÚČinnosti nabývá
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách
úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon
o registru smluv').

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona o
V ·registru smluv na dobu neurcitou.

V Břeclavi dne 27.10.2021 V LanŽhotě dne 27.10.2021


